遗遗失失
公告·广告 82026 年 1 月 13 日 星期二

遗 失 程 全 汪 残 疾
证 ， 编 号 ：
34118220000905281544，
声明作废。

遗失李燕就业创业
登 记 证 ， 证 号 ：
3401030013034035，声明
作废。

来安县汊河镇小太阳幼儿园（统一社会信用代码：

52341122066533459R）拟向登记机关申请注销登记，现已

成立清算组。

请有关债权、债务人自本公告发布之日起 45日内向

本单位清算组申报债务，逾期视为放弃债权。

来安县汊河镇小太阳幼儿园

2026年1月12日

注销公告
来安海宏客运有限公司的编号为 3411220200156

号印章系伪造公章。来安海宏客运有限公司已于 2025
年12月16日向公安机关报警处理。来安海宏客运有限

公司对使用该枚印章签署的一切合同及文件的法律效

力不认可，且不承担任何法律责任。

特此公告

来安海宏客运有限公司
2025年12月29日

公 告

滁州市海博科技有限公司位于滁州市经济开发区南京北路111号，现投资2000万元建设该项目，建筑面积约3万平
方米，根据国家法律法规开展了项目环境影响评价，具体内容见“滁州在线”网站上公示内容(链接：http://www.chuzhou⁃
zaixian.cn/xinwen/9911398.html)，现向滁州市公众征求关于该项目的意见，征求意见时间为：10个工作日，意见形式包括
电话、邮件等,联系人：王总，电话：13956304116，意见填写格式参照《建设项目环境影响评价公众意见表》中的要求。

滁州市海博科技有限公司
2026年1月4日

滁州市海博科技有限公司高端家电、新能源及汽车零部件配套产业化基地项目信息公示